２０２３年６月

各 位

㈱大成出版社

新刊図書「改訂２６版 建設業の許可の手びき」

「令和５年版 公共建築工事積算基準」他、刊行ご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は小社出版物につきましては、格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標記新刊建設図書、及び下記申込欄に記載の図書を刊行しております。

今回、会員価格で定価の１０％引きにてご案内いたします。

ご希望の向きは、下記要領及び別添パンフレットをご高覧の上、下記申込書によりＦＡＸにてお申込み下さい。

ご注文いただいた商品と請求書類をお送りいたします。

                                敬具

記

【申 込 先】 ㈱大成出版社 営業管理部

〒156-0042 東京都世田谷区羽根木1－7－11

TEL 03‐3321‐4002 FAX ０3－３３２５－１８８８

※ＦＡＸにてお申し込みください。

購 読 申 込 書

コード 書           名 刊行日
会員価格

（消費税込）
部数

3422 改訂２６版 建設業の許可の手びき ２０２３年 ６月 ２，８７１円
部

3493 わかりやすい JVの運営と会計実務 ２０２３年 5月 ２，５７４円
部

3499 令和５年版 公共建築工事積算基準 ２０２３年 6月 ８，９１０円
部

3497 令和５年版 建築数量積算基準・同解説 ２０２３年 ６月 ４，７５２円
部

3498 令和５年版 建築工事内訳書標準書式・同解説 ２０２３年 ６月 ５，０４９円
部

3428 改訂 5版ポイント解説  建設業法令遵守ガイドライン ２０２３年 2月 １，９８０円
部

3484 改訂４版 わかりやすい建設業法Q&A ２０２３年 １月 ２，１７８円
部

3480 改訂１３版【逐条解説】 建設業法解説 ２０２2年 ９月 ６，７３２円
部

□ 送料実費。但し、10,000円以上お買い上げの場合は図書一括納品につき送料サービス。             （８２０６１０９）

  年  月  日

所在地

〒     －

御社名

（フリガナ）

ご担当者名

（フリガナ）

TEL

ご記入いただいた個人情報は、ご注文書籍の配送、ご請求およびダイレクトメールの連絡に限って利用し、その目的以外での利用はいたしません。